Администрация Хасанского городского поселения

Хасанского муниципального района

Приморского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
пгт. Хасан
19.09.2016 г.                                                                                                                   № 57
	О  предоставлении  земельного участка в аренду Публичному акционерному обществу «Мобильные ТелеСистемы»   в пгт. Хасан

        Руководствуясь статьями  39.6, 39.14 Земельного кодекса Российской Федерации, Уставом  Хасанского городского поселения, Правил землепользования и застройки, на основании постановления  администрации Хасанского городского поселения № 28 от 18.04.2016 года «О предварительном согласовании предоставления земельного участка Публичному акционерному обществу «Мобильные ТелеСистемы» в пгт.Хасан,  заявления от 16.09.2016 г. о предоставлении земельного участка в аренду.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить в аренду сроком на 10 лет  Публичному акционерному обществу «Мобильные ТелеСистемы» адрес место нахождения: Россия, город Москва, улица Марксиская, д.4, земельный участок  из  земель населённых пунктов, с кадастровым номером: 25:20:320101:911, площадью 117 кв.м., местоположение  которого установлено относительно ориентира,   расположенного за пределами участка. Ориентир дом. Участок находится  примерно в 155 м., от ориентира по направлению на юго-восток. Почтовый адрес ориентира: Приморский край, район Хасанский, пгт. Хасан, ул. Линейная № 1, разрешенное использование: антенны сотовой, радиорелейной и спутниковой связи, с фактическим использованием для строительства башни базовой станции сотовой связи БС № 25-164 и установки  контейнера для размещения оборудования.
2. Рекомендовать Публичному акционерному обществу «Мобильные ТелеСистемы» обеспечить государственную регистрацию договора аренды земельного участка в соответствии с Федеральным законом от 21 июля 1997 года № 122-ФЗ, «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним», использовать земельный участок в соответствии с требованиями законодательства Российской Федерации.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава администрации Хасанского

 городского поселения                                                                          И.В.Степанов